МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

«СТАНИЦА»

ПРИКАЗ № 4 П

15.01.2024 г. ст. Дядьковская

О назначении должностного лица^ ответственного за профилактику
коррупционных и иных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2013 г. №273-Ф3 «О
противодействии коррупции» в целях предупреждения коррупции приказываю:

1. Назначить лицом, ответственным за профилактику коррупционных и
иных правонарушений, директора Сефиханова Рагима Гаджикеримовича.

2. Возложить на лицо - ответственное за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений следующие обязанности:
- сотрудничество с правоохранительными органами по вопросам профилактики
коррупции;
- разработка и внедрение в практику работы процедур, направленных на
обеспечение добросовестной работы работников;
- предотвращение и урегулирование конфликта интересов;
- участие в составлении отчетности с целью недопущения использования
поддельных документов и неофициальных отчетов;
- организация правового просвещения работников МУП ЖКХ «Станица»
Дядьковского сельского поселения;
- обеспечение реализации работниками обязанности уведомлять директора, обо
всех случаях обращения к ним лиц в целях склонения их к совершению
коррупционных правонарушений.

3. Приказ № 4П от 30.03.2022 года считать не действительным.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МУП ЖКХ «Станица» Р.Г. Сефиханов